
 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I–Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 

USR VENETO–Direzione Generale – 
Ufficio I – sede di Mestre 
tel. 041/ 2620901 
e-mail : usp.ve@istruzione.it – 
PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 
https://www.facebook.com/USTVenezia  

GESTIONE AMMINISTRATIVA I 

Venezia – Mestre, 06.10.2016 

IL DIRIGENTE 

VISTO Il D.M. 235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 
2014/17; 

VISTI I dispositivi di inserimento in GAE con cui quest’ufficio ha disposto, in esecuzione dei 
provvedimenti giurisdizionali favorevoli, l’inserimento con riserva dei docenti in possesso 
del diploma magistrale ante 2001/2002;  

VISTO Il dispositivo di quest’ufficio prot. N. 12887 del 02.09.2016 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie ad esaurimento di questa Provincia del personale docente di 
ogni ordine e grado; 

VISTO Il dispositivo di quest’ufficio prot. N. 13348 del  12.09.2016 di ripubblicazione delle 
graduatorie ad esaurimento scuola Primaria di questa Provincia; 

VISTI  I dispositivi di quest’ufficio prot. N. 12834 del 01-09-2016 e prot. n. 13348 del 12/09/2016 
con cui, in esecuzione delle ordinanze del Consiglio di stato e del Tar Lazio è stato disposto 
l’inserimenti con riserva nelle graduatorie ad esaurimento scuola infanzia e primaria della 
sig.ra UCCELLI Luna e ALBANESE Samantha; 

VISTA La domanda di inserimento in gae della sig.ra UCCELLI Luna pervenuta a quest’ufficio in 
data 28/09/2016; 

RISCONTRATO Il mancato inserimento nella graduatoria scuola infanzia della docente Albanese Samantha 
e l’errata trascrizione della data di nascita;  

RITENUTO Di dover rettificare le graduatorie ad esaurimento definite di questa provincia scuola 
infanzia e primaria, avvalendosi dei poteri di autotutela riconosciuti alla P.A.; 

 

DECRETA 

Le graduatorie ad esaurimento definite scuola Infanzia e Primaria di questa Provincia valide per l’anno 

scolastico 2016/2017 sono così rettificate: 

 

   IL DIRIGENTE  
Domenico MARTINO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993. 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA GRAD. ABIL. SERV. TIT. TOT. TIPO INS. ANNO POS.  T.I. POS. T.D. 

UCCELLI LUNA 22/12/1981 (VE) AAAA 15 84 3 102 T 2014 da pos. 364 a pos. 201/Bis da pos. 353 a pos.195/Bis

UCCELLI LUNA 22/12/1981 (VE) EEEE 15 3 18 T 2014 da pos. 277 a pos. 254/Bis da pos. 272 a pos.249/Bis

Albanese Samantha 29/10/1983 (CS) AAAA 13 13 T 2014 401/BIS 390/bis

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015054.06-10-2016



 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I–Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 

USR VENETO–Direzione Generale – 
Ufficio I – sede di Mestre 
tel. 041/ 2620901 
e-mail : usp.ve@istruzione.it – 
PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 
https://www.facebook.com/USTVenezia  

 
 
A l la  D i r ez io ne  Re g io na l e  –  Uf f ic io  I I I  –  Pe rso na le  de l la  sc uo la   
Ag l i  Uf f ic i  Sco l as t ic i  T er r i t o r ia l i  –  L o ro  Se d i  
Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. scuola 
Al sito web e all’ albo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio Personale docente non di ruolo Scuola Infanzia e Primaria 

Responsabile del procedimento : Dott.ssa Riccio Ornella 


